
令和 2 年 9 ⽉ 25 ⽇ 
（公財）九州交響楽団 

 

第九公演（福岡）の中⽌、および第 386 回定期演奏会の開催について【第 22 報】 
 

九州交響楽団は、12 月に予定しております「第九公演（福岡）」（2020 年 12 月

20 日,アクロス福岡シンフォニーホール）につきまして、開催の可否について検討

を重ねてまいりましたが、お客様および出演者の新型コロナウイルス感染防止を

最優先に考え、開催中止を決定しました。 

また、FFG ホールでの延期開催とご案内しておりました「第 386 回定期演奏会」

（12 月 8 日,FFG ホール）につきましては、下記の通り、日程、会場、曲目を変更

して開催いたします。ご来場を予定されていた皆様には、度重なる内容変更のお

知らせをすることになり、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。当該公演のチケット販売は、10 月 13 日（火）より

会員様先行発売、10 月 16 日（金）より一般発売といたします。 

既にチケットをご購入いただいておりましたお客様へは、事務局より別途ご案

内をさせていただきます。 

お客様に安心して演奏会をお楽しみいただける様、細心の注意と対策を講じ開催

の準備を進めてまいりますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

［第 386 回定期演奏会］ 

（変更前） 日時： 2020 年 12 月 8 日（火）午後 7時開演  

会場：FFG ホール 

      指揮：ユベール・スダーン  

      ・シューベルト／交響曲 第 7番 ロ短調 D759「未完成」 

      ・シューベルト／交響曲 第 8番 ハ長調 D944「グレート」 

 

（変更後） 日時： 2020 年 12 月 20 日（日）午後 3時開演 

会場：アクロス福岡シンフォニーホール 

指揮：小泉和裕 ピアノ：小菅優 

・ベートーヴェン／ピアノ協奏曲 第 3番 ハ短調 作品 37 

・ベートーヴェン／交響曲 第７番 イ長調 作品 92 

以上 


